
český rozhlas Objednávka

IHIIHIINIIIHIIIIIIIIHHIIIIII

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: 440, mobil: tel.:
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍ SLUŽBY: LEDEN24 3.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zÁRučnl PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne i 9 01.%$

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován vedvou stejnopisech,
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SI2016/002GŘII1 & Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údajeúčastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.

3.

4.

5. -

Souhlasídne: 19 01,ŽUŽL

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídkv a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO 3

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přidělujiveřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' ledné řadí

IČO
Nabídková cena v Kč bez

Identiňkační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 10.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne:
i 9.01, 28255



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

RZ/V|N , /
Vzrlačlš;m0d*ž'„

Výpočet
Číslo případu
Datum Vytvoření
Datum kalk. lzměny 19.01.2024 09:10:26

Datumceníku ND 01.01.2024

GT Estimate Web

\1801 202415 5140

0c9dfaab89d3621329

Podmínky Český rozhlas -PRG—94440

Zákazník
Společnost LKQ CZ 5. r. o.

Adrésa ' Ocelářská891/16
19000 Praha 9
IČ:24787425,DIČ:CZZ4787426

Vozidlo

RZ
W,

Značka - model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
* (13-17)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 206 120 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
DODATKóvAVÝBAVATYPOVÉózNAČENí
bODATKóvAVÝBAVAÍROZSAHZÁ'FÍŽENÍ5
DODATkovAVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
VNĚJŠÍ VÝBAVA SVĚTLA PRO DENNÍ SVICENÍ LEDNA LED
VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTRIKOVÁČ SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENO ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ

VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANÉÉNA
INTERIÉRPÁSYPŘ s ELEKTRNASTAVENÍM
ÍNTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODŠEDADLEM

INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRPŘÍSTROJ. DESKA s POČÍTADLEM KM

INTERIÉRVÝSTRAŽNÉ SVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

nglÉRELÉKTRlCKÉOTVÍRANÍ
VÍKAMOTORU/ZADNÍHO

INTERIÉR FREON R134A
INTERIÉR PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU

INTERIÉRSYSTÉM|somx

lNTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

INTERIÉRPŘVYHŘÍV.

„SKQĚA0610155055019014211347)

'3. 00. 2050. 0+741273d1fcb136c3091e05

:Číšlč schválení
\

_
stayřpřípadu Výpočet

Systém lakování *Beg lakování

Majitel vozidla

Řidič
\ ,

Majitel “Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

ÍKódmodelu

Začátekopravy *13.01.2ó24
Konec opravy 19.01.2024

PŘEVODOVKA 5 . STUPNOVÁ

DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKASKLABOČNIAZADNÍ
DobATKovAVÝBAVAZDVIHPŘÚŽINY05
ÚODATKOVÁVÝŠÁVABAREVNÉČALOUNÉNI
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA

' '

VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÁ DENNÍ SVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍELEKTR.VYHŘÍVANĚ/SKLOPNÉ
VNĚJŠI VÝBAVA TONOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVÁHOUKAČKA

leTERIÉRPÁSYsAKusřlckÝMVARČVNÝIVIWSIÍGIÍIÁLÉÍM
INTERIÉŘLbKETNIorí—ĚRkÁz

' ' "

\lNTÉřRIÉROTVÍRÁNINÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz
INTERIÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ s RADlovou FREKVENCÍ

*INTERIÉRELEKTR.OVLADAN!OKENPŘ/Z
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
|NřÉR|ÉRSADA"NÉKURAK"

INTERIÉR KLIMATIZACE
INTERIÉR PŘIDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU

INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT,
ZACLONITELNÉ

INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4 REPRODUKTORY

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
ZaHládkovem973/4 / ,. „__ \; ,_,
16900 Praha 6 ,

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka- model SKODA OCTAV1A(5/NE)5D!COMBI(13-17)

lNTERlÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY =INTERIÉRAUTORÁDIO/CD

INTERIÉRKOŽENÝVOLANT *INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPAKYKÚŽE
SERVISNÍ PRÁCESERVISNÍ PROHLÍDKA KM ,SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PRóHLlDKA LONGLIFE

MOTOR1598ccm77kW(105) „MOTORALTERNÁTOR140A
MóTORBATERiÉ čísAH *Mo'ToRNORMAeu5
MOTOR šÝSTÉM“STOP&START" jŽÉMíčESKAREPUBLIKA
\PODVOZEK4x4 ' 'PODVóZEKKONTRóLASTABILITY*

PODVOZEKALUe.5Jx16"MlNoRls PODvóžĚKPósmóý/lxčRIŽENÍsPRóMĚNuvÝMÚČINKEM
PóDVOZEKNÁHRÁDKOLONORMAL PODVOZEK205/55R 16 v

Náhradní díly
' ' Kódý ' Popis ]edn. Cena (kč/jedn.) +l- +M., Celkem(Kč)

O 1J07019133B7 těsnění, ukazatel stavu paliva 1 OOÍ
*

o 1100231913053 jtěshěnípanvovéhočerpadla 1,00,
01? 5009190503A \skupina čerpadlo - ukazatel stavu paliva 1,001

0 5Q0803961D jo—chřannš krytpalivovéhsŠčerpadla 1,00

* DrobnýRáten'ál „, " * 1,30
ŠMateriál celkem před slevou
:SIeva

Materiál celkem po slevě 8 811,72

A- AM díl. 0- OEM dll, L— Aplikována limitnícena. $ Přeceněný díl, *- Změněno uživatelem. +- Manuálně přidáno

Práce

Kód ,Popls hod Cena(Rč/hod) +1. f-l-% Celkem(Kč)

M2 20661900 Výměna skupina čerpadlo- ukazatel 0,70
stavu paliva/Výměna těsnění, ukazatel
stavu paliva / Výměna těsnění palivového
čerpadla

Práce celkem před slevou

Sleva
*

Řráce Falkem po slevě 462,00

1?—Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní

Kód *Popis jedn. Cena (Kčljedn.)\ +l- +l-% Celkem (Kč)

ELIT52 Diagnostika 1200
*Ostatnfcelkem 580,00

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 9 853,72

Sleva 0,00

Cena bez DPH 9 853,72

DPH 21% 2 069,28

Cena s DPH 11 923,00

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 11 923,00

GT Motive System Strana 2 z 2


